

MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUELITO, INTIBUCÁ



Correo Electrónico: munisanmiguelito.81@gmail.com

Nota Aclaratoria

San Miguelito Intibucá, 01 de Marzo del 2022

Por medio de la presente.

Se Notifica que esta Municipalidad no se realizó el Pago a Planilla de Empleados Permanentes correspondiente al mes de Febrero del 2022

Y Para los Fines Que al Interesado Estime Conveniente se extiende la Presente En El Municipio De San Miguelito, Departamento De Intibucá Honduras, C.A a los 01 Días del mes De Marzo del año 2022

Atentamente

EDUAR ALEXIS HERNANDEZ BENITES

TESORERO MUNICIPAL



MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUELITO, INTIBUCÁ



Correo Electrónico: munisanmiguelito.81@gmail.com

Nota Aclaratoria

San Miguelito Intibucá, 01 de Marzo del 2022

Por medio de la presente.

Se Notifica que esta Municipalidad no se realizó el Pago a Planilla de Empleados Temporales correspondiente al mes de Febrero del 2022

Y Para los Fines Que al Interesado Estime Conveniente se extiende la Presente En El Municipio De San Miguelito, Departamento De Intibucá Honduras, C.A a los 01 Días del mes De Marzo del año 2022

Atentamente

EDUAR ALEXIS HERNANDEZ BENITES

TESORERO MUNICIPAL



MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUELITO, INTIBUCÁ



Correo Electrónico: munisanmiguelito.81@gmail.com

Nota Aclaratoria

San Miguelito Intibucá, 01 de Marzo del 2022

Por medio de la presente.

Se Notifica que esta Municipalidad no se realizó el Pago a Planilla de Jornales correspondiente al mes de Febrero del 2022

Y Para los Fines Que al Interesado Estime Conveniente se extiende la Presente En El Municipio De San Miguelito, Departamento De Intibucá Honduras, C.A a los 01 Días del mes De Marzo del año 2022

Atentamente

EDUAR ALEXIS HERNANDEZ BENITES

TESORERO MUNICIPAL